One Rotary Center

1560 Sherman Avenue

Evanston, Illinois

 60201-3698 USA

ph 847.866.3000

fax 847.328.8554

www.rotary.org

ROTARY INTERNATIONAL

20 March 2009

地区指導者各位

ご存じの通り、ロータリー・クラブは、地元ならびに海外の人々と地域社会に改善をもたらすため、

しばしば地元自治体、企業、他団体と協力して活動を行います。この精神に則り、他団体との協

力で行われたクラブの奉仕プロジェクトに対し、国際ロータリーは、「協同プロジェクト最高賞」を

授与しています。他団体と協力することによって、ロータリーに対する認識や理解を高めたクラ

ブに、この賞が贈られます。

受賞の対象となるプロジェクトは、人道的ニーズを取り上げた奉仕活動でなければなりません。

受賞したプロジェクトには、特別な表彰状が贈られ、今後、ロータリー出版物や広報資料で紹介

される場合もあります。

地区は、推薦書をエバンストンの RI本部まで、2009年 4月 15日必着で提出しなければなり
ません。

詳細は、こちらのサイト、
http://www.rotary.org/en/Members/RunningAClub/Announcements/Pages/BestCooperativ
eProjectsAward.aspxをご覧ください。

推薦書式と指針は、
http://www.rotary.org/ja/Members/GeneralInformation/Awards/Pages/Awardsforclubs.asp
xからダウンロードしてください。

ご質問がありましたら、対外広報部まで E メール（ers@rotary.org）でご連絡ください。

よろしくお願い申し上げます。

Bryant Brownlee（ブライアント・ブラウンリー）
External Relations Specialist（対外広報スペシャリスト）
Public Relations（広報部）
Rotary International（国際ロータリー）